



Boye Willumsen foran nogle få af sine kunstværker.

Fødselsdags-udstilling: Willumsen, Rahbek og Christiansen

25/2-10.

FREDERIKSSUND Frederikssund Kunstforening kan i år fejre sin 65 års "fødselsdag" og det gør vi med forårsudstillingen "System i kaos."

Udstillingen løber fra lørdag den 27. februar til 14. marts i Langes Magasin, Frederikssund, hvor tre temperamentsfulde kunstnere "befolke" udstillingslokalerne.

Hovedpersonen i udstillingen er Boye W. Willumsen, han udstiller 21 store malerier med i perioden 1996 - 2008.

Boye Willumsen er J.F. Willumsens barnebarn - men på denne sin første udstilling i Frederikssund vil arrangørerne vise, at Boye Wil-

lumsen kan selv. Og faktisk har kunnet det i mere end en menneskealder.

Multikunstneren Jens Christiansen udstiller mindre malerier, hans billeder bærer præg af vildskab, absurditet og humor.

Fotograf Peter Rahbek udstiller en fotoserie, der længe har været under vejs "Ingvar" en beskrivelse af kunstnerens afdøde far.

Der er fernisering på udstillingen, lørdag den 27. februar kl. 11 - 14. Her vil kunstnerne være til stede.

Øvrige åbningstider: tirsdag - fredag kl. 13-17, lørdag kl. 11-14, søndag kl. 13-16.



Stemningen var høj da Willumsen-klanen var samlet. Fra venstre ses Boye Willumsen, formand for Fr.sund Kunstforening Lis Nielsen, fotograf Peter Rahbek, Boye Willumsens søn Bastian, svigerdatter og barnebarnet Julius.

J.F. Willumsens barnebarn trak fulde huse i Langes

Weekendens fernisering i Langes Magasin fik mange til at kigge indenfor. Her var Boye Willumsen det helt store trækplaster ved udstillingen "System i kaos"

Af Birgitte Masson

FREDERIKSSUND Det er ikke hver dag, at en så prominent kunstner som selveste J.F. Willumsens barnebarn nemlig Boye Willumsen gæster Langes Magasin i Frederikssund.

Det var imidlertid tilfældet i lørdags, hvor den aldrende kunstner med udstillingen

"System i kaos" havde ladet sig overtale til at præsentere sine værker malet i perioden fra 1996 til 2008.

Som barn af en kunstnerfamilie spænder Boye Willumsens kunstneriske virke bredt, hvilket de mange gæster ved lørdagens fernisering ved sevsyn kunne konstatere.

Udover Boye Willumsen var

multikunstneren Jens Christiansen også repræsenteret med hans absurde og humoristiske malerier.

Fotograf Peter Rahbek deltog også.

Det gjorde han med en fotoserie om Ingvar som er fotografens afdøde far. Det var i øvrigt Peter Rahbek, som er Lokalavisens fotograf, der sammen med formand for Frederikssund Kunstforening Lis Nielsen havde været med til at få Boye Willumsen overtal til at medvirke i udstillingen som løber indtil den 14. marts.